



CONTACT US FOR MORE INFORMATION
delmontefoodservice.com/contact-us/
1-800-463-8932

COLLEGE INN® BEEF BROTH CAN



CASE UPC/GTIN: 100 24000 32310 2

PRODUCT CODE: 2001550

A traditional beef broth for simmered-all-day flavor in a flash. Made with the highest quality ingredients.

99% fat free

Non-BPA (BPA-NI) lining

FEATURES

- NON-DAIRY
- NO ARTIFICIAL FLAVORS
- NO ARTIFICIAL COLORS
- NO ARTIFICIAL PRESERVATIVES
- NON-BPA LINING

INGREDIENTS

BEEF BROTH, CONTAINS LESS THAN 2% OF THE FOLLOWING: SALT, YEAST EXTRACT, NATURAL FLAVORS, SUNFLOWER OIL, ONION POWDER.

ALLERGENS

Contains none of the top 9 allergens: milk, eggs, fish, crustacean shellfish, tree nuts, peanuts, wheat, sesame and soybeans.

STORAGE & PREPARATION

SHELF LIFE	27 months
STORAGE TEMPERATURE	45F min - 110F max
STORAGE	Shelf stable, cover and refrigerate any unused portion.
PREPARATION	Ready to eat. Heat and serve

PACKAGING INFORMATION

PACK/SIZE	12/48oz
CASE WEIGHT (LBS)	40.58
CUBE FEET	0.93
CASE DIMENSIONS (L X W X H)	17.25"x13.00"x7.13"
CASES/PALLET	48
CASES PER LAYER (TI)	8
LAYERS PER PALLET (HI)	6

Nutrition Facts

About 6 servings per container

Serving size 1 Cup (240mL)

Amount per serving

Calories 10

% Daily Value*

Total Fat 0g 0%

Saturated Fat 0g 0%

Trans Fat 0g

Cholesterol 0mg 0%

Sodium 800mg 35%

Total Carbohydrate 0g 0%

Dietary Fiber 0g 0%

Total Sugars 0g

Includes 0g Added Sugars 0%

Protein 2g

Vitamin D 0mcg 0%

Calcium 8mg 0%

Iron 0mg 0%

Potassium 10mg 0%

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

Verified on 2023-07-06